

Zmluvný rozpočet							Priebeh výstavby												
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	20.08 - 20.12.2022			Prestavané celkom			Zostatok		Prečerpané			
								%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
O		SO 01	Prístavba hasičskej zbrojnice				148 077,45				142 629,44	96,32		142 629,44	3,68		5 448,01	0,00	0,00
D		D1	Práce HSV				148 077,45				142 629,44	96,32		142 629,44	3,68		5 448,01	0,00	0,00
D		1	ZEMNÉ PRÁCE				3 380,22				3 380,22	100,00		3 380,22	0,00		0,00	0,00	0,00
K	O	120901121	Búranie konštrukcii v odkopávkach a prekop., z betónu prostého neprekladaného kameňom	m3	4,410	324,73	1 432,06	100,00	4,410	1 432,06	100,00	4,410	1 432,06	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	121101121	Odstránenie ornice do 100 m3 s vodorovným premiestnením na hromady a so zložením na vzdialenosť do 100 m	m3	21,420	1,12	23,99	100,00	21,420	23,99	100,00	21,420	23,99	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	m3	10,749	33,54	360,52	100,00	10,749	360,52	100,00	10,749	360,52	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	10,749	9,50	102,12	100,00	10,749	102,12	100,00	10,749	102,12	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením	m2	121,800	0,48	58,46	100,00	121,800	58,46	100,00	121,800	58,46	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	181201112	Úprava pláne na násypoch v hornine triedy 1 až 4 so zhutnením	m2	121,800	0,45	54,81	100,00	121,800	54,81	100,00	121,800	54,81	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	162401122	Vodorovné premiestnenie výkopku do 1000 m3 z horniny triedy 1 až 4 po spevnenej ceste na vzdialenosť do 2000 m	m3	19,937	3,14	62,60	100,00	19,937	62,60	100,00	19,937	62,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	19,937	0,84	16,75	100,00	19,937	16,75	100,00	19,937	16,75	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	171-PO1	Poplatok za skládku zeminy	M3	19,937	35,11	699,99	100,00	19,937	699,99	100,00	19,937	699,99	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	133201101	Hĺbenie šachiet s prehodnením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	m3	9,188	50,98	468,40	100,00	9,188	468,40	100,00	9,188	468,40	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	9,188	10,94	100,52	100,00	9,188	100,52	100,00	9,188	100,52	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D		2	ZÁKLADY				7 897,52				7 897,52	100,00		7 897,52	0,00		0,00	0,00	0,00
K	O	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	121,800	0,25	30,45	100,00	121,800	30,45	100,00	121,800	30,45	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	274313711	Betón základových pásov prostý tr.B30 (C 25/30)	m3	8,317	107,85	896,99	100,00	8,317	896,99	100,00	8,317	896,99	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	275362031	Výstuž základových páteiek zo zváraných KARI sietí	t	0,098	2 369,96	232,26	100,00	0,098	232,26	100,00	0,098	232,26	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	274271310	Murivo základových pásov z betónových tvárnic 300x500x250 mm a s betónovou výplňou	m3	4,572	109,07	498,67	100,00	4,572	498,67	100,00	4,572	498,67	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 30/37	m3	28,875	119,43	3 448,54	100,00	28,875	3 448,54	100,00	28,875	3 448,54	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	273351211	Debnenie z dielcov základových dosiek - zhotovenie	m2	7,750	16,38	126,95	100,00	7,750	126,95	100,00	7,750	126,95	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	273351212	Debnenie z dielcov základových dosiek - odstránenie	m2	7,750	3,07	23,79	100,00	7,750	23,79	100,00	7,750	23,79	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	273362101	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí KARI	t	0,713	2 554,59	1 821,42	100,00	0,713	1 821,42	100,00	0,713	1 821,42	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	275321312	Betón základových páteiek a blokov železový C20/25	m3	7,875	103,93	818,45	100,00	7,875	818,45	100,00	7,875	818,45	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D		3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				1 025,07				1 025,07	100,00		1 025,07	0,00		0,00	0,00	0,00
K	O	311361825	Výstuž pre murivo nosné s betónovou výplňou z ocele 10S05	t	0,200	1 982,51	396,50	100,00	0,200	396,50	100,00	0,200	396,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	342272115	Priečky z presných tvárnic priečkových 100 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	3,584	25,74	92,25	100,00	3,584	92,25	100,00	3,584	92,25	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	311272115	Murivo z presných tvárnic na MC-5 a tenkovrstvú maltu hr.375mm	M3	1,800	248,60	447,48	100,00	1,800	447,48	100,00	1,800	447,48	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	346234312	Zamurovanie rýh tehliami P200 na maltu MVC 25 prierezu 150x300mm s vytvorením prieduchu	m	1,450	20,80	30,16	100,00	1,450	30,16	100,00	1,450	30,16	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	317162111	Keramický predpätý preklad KPP 120x65 mm, dĺžka 1000 mm	kus	3,000	19,56	58,68	100,00	3,000	58,68	100,00	3,000	58,68	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				10 549,66				10 549,66	100,00		10 549,66	0,00		0,00	0,00	0,00
K	O	631313611	Mazanina z betónu prostého zn 3 12 cm	m3	1,965	125,60	246,80	100,00	1,965	246,80	100,00	1,965	246,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	612465116	Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vnútorného podkladu pod omietky stien univerzálnym základným náterom	m2	29,569	1,94	57,36	100,00	29,569	57,36	100,00	29,569	57,36	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	29,569	8,39	248,08	100,00	29,569	248,08	100,00	29,569	248,08	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	631312611	Mazanina z betónu prostého zn 3 8 cm	m3	0,408	135,33	55,21	100,00	0,408	55,21	100,00	0,408	55,21	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	631315611	Mazanina z betónu prostého (z kameniva) hladená drev. hlad. hr. nad 120 do 240 mm, tr.B20(zn.III)	m3	16,837	121,23	2 041,15	100,00	16,837	2 041,15	100,00	16,837	2 041,15	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00

Zmluvný rozpočet							Priebeh výstavby												
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	20.08 - 20.12.2022			Prestavané celkom			Zostatok			Prečerpané		
								%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
K	0	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,693	2 588,82	1 794,05	100,00	0,693	1 794,05	100,00	0,693	1 794,05	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	631571003	Násyp zo štrkopiesku, štrkodrvy, fr. 0-63mm, (pre spevnenie podkladu)	m3	26,064	57,46	1 497,64	100,00	26,064	1 497,64	100,00	26,064	1 497,64	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	62525017610	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 80 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	28,062	34,50	968,14	100,00	28,062	968,14	100,00	28,062	968,14	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	631316164	Vsypová zmes na báze korundu a cementu hrúbky 7 mm na zosilnenie povrchu priemyselných podláh pre veľké zaťaženie	m2	110,000	21,68	2 384,80	100,00	110,000	2 384,80	100,00	110,000	2 384,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	631319101	Ochranný prostriedok čerstvej betónovej podlahy na zníženie odparovania vody z jej povrchu	m2	110,000	0,71	78,10	100,00	110,000	78,10	100,00	110,000	78,10	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	4,650	14,58	67,80	100,00	4,650	67,80	100,00	4,650	67,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	4,650	4,27	19,86	100,00	4,650	19,86	100,00	4,650	19,86	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	631319155	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	16,837	11,98	201,71	100,00	16,837	201,71	100,00	16,837	201,71	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	642944121	Osad. oceľ. dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	kus	2,000	64,69	129,38	100,00	2,000	129,38	100,00	2,000	129,38	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	612421637	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muriva štuková	m2	29,569	13,58	401,55	100,00	29,569	401,55	100,00	29,569	401,55	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	612451121	Vnútoraná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká	m2	9,150	9,38	85,83	100,00	9,150	85,83	100,00	9,150	85,83	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	622422321	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápennocem. stupeň členitosti IalI do 30% štukových	m2	10,000	7,41	74,10	100,00	10,000	74,10	100,00	10,000	74,10	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi mramorové zrná	m2	7,000	25,71	179,97	100,00	7,000	179,97	100,00	7,000	179,97	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	622466116	Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vonkajšieho podkladu pod omietky stien univerzálnym základným náterom	m2	7,000	2,59	18,13	100,00	7,000	18,13	100,00	7,000	18,13	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				6 562,05			6 562,05	100,00		6 562,05	0,00		0,00	0,00		0,00
K	0	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	210,000	2,55	535,50	100,00	210,000	535,50	100,00	210,000	535,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	210,000	1,46	306,60	100,00	210,000	306,60	100,00	210,000	306,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	210,000	1,64	344,40	100,00	210,000	344,40	100,00	210,000	344,40	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	43,030	3,24	139,42	100,00	43,030	139,42	100,00	43,030	139,42	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	953943123	Osadzovanie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus	kus	12,000	8,92	107,04	100,00	12,000	107,04	100,00	12,000	107,04	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	94994121211	Mesačný prenájom nožnicovej elektrickej pracovnej plošiny s nosnosťou max 272 kg a pracovnou výškou max 6,6 m	kus	1,000	1 640,00	1 640,00	100,00	1,000	1 640,00	100,00	1,000	1 640,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M	0	000 024	Axialný ventilátor do potrubia	KUS	1,000	245,00	245,00	100,00	1,000	245,00	100,00	1,000	245,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M	0	000 025	Nerezové komínové teleso z nerezového plechu, pre odvod spalin od kondenzačného kotla, pr. 100x2x25mm/5200mm, kompletná dodávka a montáž	KUS	1,000	2 219,52	2 219,52	100,00	1,000	2 219,52	100,00	1,000	2 219,52	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M	0	000 026	Vetračná mriežka 200 x 200mm, plast	KUS	1,000	12,80	12,80	100,00	1,000	12,80	100,00	1,000	12,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	221,880	4,56	1 011,77	100,00	221,880	1 011,77	100,00	221,880	1 011,77	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D	91		OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE				781,61			781,61	100,00		781,61	0,00		0,00	0,00		0,00
K	0	968063451	Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	5,476	25,00	136,90	100,00	5,476	136,90	100,00	5,476	136,90	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, betónových alebo z liateho asfaltu hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2	m3	1,554	95,72	148,75	100,00	1,554	148,75	100,00	1,554	148,75	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 100 %	M2	39,919	3,10	123,75	100,00	39,919	123,75	100,00	39,919	123,75	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00

Zmluvný rozpočet							Priebeh výstavby												
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	20.08 - 20.12.2022			Prestavané celkom			Zostatok			Prečerpané		
								%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
K	0	974031181	Vysekanie rýh v tehlovom murive na maltu do hĺbky 300 mm a šírky do 200 mm	m	1,450	12,28	17,81	100,00	1,450	17,81	100,00	1,450	17,81	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	968061136	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného krídla vrát do 4 m2	kus	2,000	2,88	5,76	100,00	2,000	5,76	100,00	2,000	5,76	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	978015241	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 30 % -0,016t	M2	10,000	0,72	7,20	100,00	10,000	7,20	100,00	10,000	7,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,967	10,88	64,92	100,00	5,967	64,92	100,00	5,967	64,92	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	23,868	1,22	29,12	100,00	23,868	29,12	100,00	23,868	29,12	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,967	14,53	86,70	100,00	5,967	86,70	100,00	5,967	86,70	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	113,373	0,47	53,29	100,00	113,373	53,29	100,00	113,373	53,29	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	979082125_1	Poplatok za uskladnenie stavebnej suti na riadenej skládke	T	5,967	18,00	107,41	100,00	5,967	107,41	100,00	5,967	107,41	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D	99		PRESUNY HMÔT				6 951,67			6 951,67	100,00		6 951,67	0,00		0,00	0,00		0,00
K	0	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	222,098	31,30	6 951,67	100,00	222,098	6 951,67	100,00	222,098	6 951,67	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D	D2		Práce PSV							0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00
D	711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				2 302,18			2 302,18	100,00		2 302,18	0,00		0,00	0,00		0,00
K	0	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná penetračným náterom	m2	117,770	0,25	29,44	100,00	117,770	29,44	100,00	117,770	29,44	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá penetračným náterom za studena	m2	3,300	0,31	1,02	100,00	3,300	1,02	100,00	3,300	1,02	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	117,770	4,40	518,19	100,00	117,770	518,19	100,00	117,770	518,19	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	3,300	4,78	15,77	100,00	3,300	15,77	100,00	3,300	15,77	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M	0	111631100	Lak asfaltový izolačný ALP	T	0,036	1 944,77	70,01	100,00	0,036	70,01	100,00	0,036	70,01	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M	0	628040010604	Asfaltovaný pás modifikovaný SBS kaučukom pre vrstvy hydroizolačných systémov	M2	139,396	11,91	1 660,21	100,00	139,396	1 660,21	100,00	139,396	1 660,21	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	2,60	7,54	100,00	2,900	7,54	100,00	2,900	7,54	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D	713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				162,98			162,98	100,00		162,98	0,00		0,00	0,00		0,00
K	0	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvová	m2	7,770	0,98	7,61	100,00	7,770	7,61	100,00	7,770	7,61	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M	0	283017050103	EPS 100S Izolačná doska pre podlahy, hrúbka 40mm	M2	8,159	6,28	51,24	100,00	8,159	51,24	100,00	8,159	51,24	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	713 - 001	Tepelné izolácie - montáž fóliis prelepením spojov príslušnou páskou	M2	7,770	1,92	14,92	100,00	7,770	14,92	100,00	7,770	14,92	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M	0	628017100605	Fólia proti zatečeniu	M2	8,936	9,75	87,13	100,00	8,936	87,13	100,00	8,936	87,13	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	1,30	2,08	100,00	1,600	2,08	100,00	1,600	2,08	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D	721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				3 335,80			3 163,07	94,82		3 163,07	5,18		172,73	0,00		0,00
K	0	721171111	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 125	m	1,450	21,98	31,87	100,00	1,450	31,87	100,00	1,450	31,87	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	721194109_1	Potrubie z novodurových rúr - koleno 87st./125	KUS	2,000	4,76	9,52	100,00	2,000	9,52	100,00	2,000	9,52	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	721 - 001	ZTI - vid' samostatný rozpočet	KUS	1,000	3 294,41	3 294,41	94,76	0,948	3 121,68	94,76	0,948	3 121,68	5,24	0,052	172,73	0,00	0,000	0,00
D	723		ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD				3 190,41			3 190,41	100,00		3 190,41	0,00		0,00	0,00		0,00
K	0	723 - 001	ZTI vnútorný plynovod - vid' samostatný rozpočet	KUS	1,000	3 190,41	3 190,41	100,00	1,000	3 190,41	100,00	1,000	3 190,41	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D	731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE				17 053,75			13 086,51	76,74		13 086,51	23,26		3 967,24	0,00		0,00
K	0	731 - 001	ÚK - vid' samostatný rozpočet	KUS	1,000	17 053,75	17 053,75	76,74	0,767	13 086,51	76,74	0,767	13 086,51	23,26	0,233	3 967,24	0,00	0,000	0,00
D	763		DREVOSTAVBY				1 262,06			899,66	71,29		899,66	28,71		362,40	0,00		0,00
K	0	763133210	Sadrokartónový strop s kovovou nosnou konštrukciou v rovine bez teplej izolácie a zavesenou doskou F, hr. 12,5mm	m2	43,030	29,32	1 261,64	71,28	30,670	899,24	71,28	30,670	899,24	28,72	12,360	362,40	0,00	0,000	0,00

Zmluvný rozpočet							Priebeh výstavby												
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	20.08 - 20.12.2022			Prestavané celkom			Zostatok			Prečerpané		
								%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
K	0	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	0,700	0,60	0,42	100,00	0,700	0,42	100,00	0,700	0,42	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D	764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				10 294,79			10 294,79	100,00		10 294,79	0,00		0,00	0,00		0,00
K	0	764410220_1	Klamiarske konštrukcie - oplechovanie parapetov z LP-plechu rš.150 mm, vrátane rohov	M	12,400	36,00	446,40	100,00	12,400	446,40	100,00	12,400	446,40	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	764410250_1	Klamiarske konštrukcie - oplechovanie parapetov z LP-plechu, rš.310 mm, vrátane rohov	M	0,700	36,00	25,20	100,00	0,700	25,20	100,00	0,700	25,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	764393250_1	Hrebeň strechy z LPplechu, r.š. 386mm, obojstranne podhrebeňová lišta a PU tesniaci pás	m	10,200	53,50	545,70	100,00	10,200	545,70	100,00	10,200	545,70	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	764322220_3	Oplechovanie z LP plechu odkvapov na strechách rš. 250mm	m	20,500	36,00	738,00	100,00	20,500	738,00	100,00	20,500	738,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	764352203_1	Klamiarske konštrukcie - žľaby z LP- plechu polkruhové podokapné, rš.330 mm, d=160mm, vrátane hákov, dilatácií	M	20,000	36,00	720,00	100,00	20,000	720,00	100,00	20,000	720,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	764322220_1	Klamiarske konštrukcie - oplechovanie odkvapov z LP-plechu, rš 130mm	m	21,000	36,00	756,00	100,00	21,000	756,00	100,00	21,000	756,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	764454202_1	Klamiarske konštrukcie - odpadové rúry kruhové, z LP-plechu o priem.100mm, vrátane zderí, manžiet, kolien, prechodových kus	M	10,000	36,00	360,00	100,00	10,000	360,00	100,00	10,000	360,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	764430250_1	Klamiarske konštrukcie - oplechovanie, spodná okapnička z LP-plechu, rš.200mm, vrátane rohov	M	22,300	36,00	802,80	100,00	22,300	802,80	100,00	22,300	802,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	764430250_2	Oplechovanie z LP plechu, okapnička nadpražia, rš. 135mm	m	21,500	36,00	774,00	100,00	21,500	774,00	100,00	21,500	774,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	764430260_1	Oplechovanie z LP plechu, bočné oplechovanie okna, rš. 131mm	M	5,600	36,00	201,60	100,00	5,600	201,60	100,00	5,600	201,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	764430260_2	Oplechovanie z LPplechu, vonkajší roh sendvičových panelov, rš. 485mm	M	11,600	36,00	417,60	100,00	11,600	417,60	100,00	11,600	417,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	764430260_3	Klamiarské konštrukcie - oplechovanie z LP-plechu, vnútorný roh, rš.116mm	m	64,800	36,00	2 332,80	100,00	64,800	2 332,80	100,00	64,800	2 332,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	764430265_1	Oplechovania atiky sendvičového panelu, LP plechom rš. 396mm	m	11,500	36,00	414,00	100,00	11,500	414,00	100,00	11,500	414,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	764430265_2	Montáž oplechovania atikového muriva a streš. panela LPplechom rš. 450mm	m	18,100	36,00	651,60	100,00	18,100	651,60	100,00	18,100	651,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	764451201_1	Oplechovanie styku zvislého muriva a strešneho panelu LP plechom, rš.406mm	m	3,500	36,00	126,00	100,00	3,500	126,00	100,00	3,500	126,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	764451202_1	Oplechovanie styku zvislého muriva a streš. panela šikme, z LP plechu, r.š. 366mm	M	3,000	36,00	108,00	100,00	3,000	108,00	100,00	3,000	108,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	764451203_1	Oplechovanie ostenia brány z LP plechu rš. 400mm, s dotepním OK	M	24,200	36,00	871,20	100,00	24,200	871,20	100,00	24,200	871,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klamiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2,100	1,85	3,89	100,00	2,100	3,89	100,00	2,100	3,89	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D	766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				996,70			996,70	100,00		996,70	0,00		0,00	0,00		0,00
K	0	766661112	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. do 800 mm	kus	1,000	20,77	20,77	100,00	1,000	20,77	100,00	1,000	20,77	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M	0	611 - 07	Drevené dvere interierové 800 x 1970mm, plne, hladke, vr. kovania	KUS	1,000	102,00	102,00	100,00	1,000	102,00	100,00	1,000	102,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	766 - 006	Stolárske konštrukcie - D+M interierové dvere 800 x 1970mm, plne, hladke, s požiarnou odolnosťou EW 30D1-C, vr. systémových doplnkov a kovania	KUS	1,000	873,60	873,60	100,00	1,000	873,60	100,00	1,000	873,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	0,55	0,33	100,00	0,600	0,33	100,00	0,600	0,33	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D	767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				60 622,85			60 622,85	100,00		60 622,85	0,00		0,00	0,00		0,00
K	0	767 - 001A1	Kovové konštrukcie - D+M OK haly	KG	7 237,800	4,60	33 293,88	100,00	7 237,800	33 293,88	100,00	7 237,800	33 293,88	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00

Zmluvný rozpočet							Priebeh výstavby												
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	20.08 - 20.12.2022			Prestavané celkom			Zostatok			Prečerpané		
								%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
K	0	767397103	Montáž strešných sendvičových panelov s viditeľným spojom na OK, hrúbky nad 120 mm	m2	112,812	16,00	1 804,99	100,00	112,812	1 804,99	100,00	112,812	1 804,99	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	767411101	Montáž opláštenia stenovými sendvičovými panelmi s viditeľným spojom hrúbky do 100 mm na oceľovú konštrukciu	m2	133,680	16,00	2 138,88	100,00	133,680	2 138,88	100,00	133,680	2 138,88	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M	0	000 038	Strešný sendvičový trapezový PIR-panel, hr. 160/205mm, vr. spojovacieho materiálu	M2	112,812	55,30	6 238,50	100,00	112,812	6 238,50	100,00	112,812	6 238,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M	0	000 039	Stenový sendvičový PIR-panel, hr. 100mm, vr. spojovacieho materiálu	M2	133,680	34,15	4 565,17	100,00	133,680	4 565,17	100,00	133,680	4 565,17	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	767 - 001B	Kovové konštrukcie - D+M plastové okno 1-krídl., 1500 x 600mm, izolač. 2-sklo, vr. vnútor. plastového parapetu	KUS	8,000	439,25	3 514,00	100,00	8,000	3 514,00	100,00	8,000	3 514,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	767 - 001C	Kovové konštrukcie - D+M plastové okno 1-krídl., 600 x 600mm, izolač. 2-sklo, vr. vnútor. plastového parapetu	KUS	1,000	275,36	275,36	100,00	1,000	275,36	100,00	1,000	275,36	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	767 - 001D	Kovové konštrukcie - D+M sekčná garážova brána 4000 x 3000mm, s prechodovými dverami, vysuvna, lamely z obojstranného PZ-plechu, výplň PU-pena, motorický pohon na diaľkové ovládanie	KUS	1,000	2 930,00	2 930,00	100,00	1,000	2 930,00	100,00	1,000	2 930,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	767 - 001E	Kovové konštrukcie - D+M rolovacia priemyselná brána 5000 x 4000mm, kovové lamely s výplňou PU-penou, spodne gumové tesnenie, núdzove ovl. pri výpadku eli pomocou reťaze alebo kľuky, maják pre výjazd	KUS	1,000	3 662,00	3 662,00	100,00	1,000	3 662,00	100,00	1,000	3 662,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M	0	553319850	Záružňa oceľová CgU 80x197cm,	KUS	2,000	39,50	79,00	100,00	2,000	79,00	100,00	2,000	79,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	767 - 001A2	Kovové konštrukcie - D+M kotvenie K1-K4	KG	187,900	7,80	1 465,62	100,00	187,900	1 465,62	100,00	187,900	1 465,62	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	767 - 001D1	Kovové konštrukcie - D+M - doplnenie oplotenia pozemku, 770 + 272/1400mm, stĺpiky, rám, výplň, kotvenie v teréne, konečná povrchová úprava	KUS	1,000	165,00	165,00	100,00	1,000	165,00	100,00	1,000	165,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	767 - 001D2	Kovové konštrukcie - D+M - doplnenie oplotenia pozemku, 500 + 500/1400mm, stĺpiky, rám, výplň, kotvenie v teréne, konečná povrchová úprava	KUS	1,000	110,00	110,00	100,00	1,000	110,00	100,00	1,000	110,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	767 - 001D3	Kovové konštrukcie - D+M - výlez na strechu, oceľový rebrík, vr. kotvenia a povrchovej úpravy	KG	82,510	4,60	379,55	100,00	82,510	379,55	100,00	82,510	379,55	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,90	0,90	100,00	1,000	0,90	100,00	1,000	0,90	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D	771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				360,21			360,21	100,00		360,21	0,00		0,00	0,00		0,00
K	0	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických rezných alebo glazovaných hladkých, ukladaných do tmelu,	m2	7,770	16,12	125,25	100,00	7,770	125,25	100,00	7,770	125,25	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M	0	5976398000	Dlaždice keramické	M2	9,142	18,71	171,05	100,00	9,142	171,05	100,00	9,142	171,05	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	771441041_1	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických kladených do lepiacej malty, v. 70 mm	M	6,760	7,30	49,35	100,00	6,760	49,35	100,00	6,760	49,35	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	4,100	3,55	14,56	100,00	4,100	14,56	100,00	4,100	14,56	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D	781		OBKLADY KERAMICKÉ				377,71			83,86	22,20		83,86	77,80		293,85	0,00		0,00
K	0	781445248	Montáž obkladu steny z keramických obkladačiek do flexibilného tmelu - škárovanie škárovacou hmotou	m2	9,150	28,16	257,66	21,86	2,000	56,32	21,86	2,000	56,32	78,14	7,150	201,34	0,00	0,000	0,00
M	0	5978152000	Obkladačky keramické	m2	10,065	11,47	115,45	19,87	2,000	22,94	19,87	2,000	22,94	80,13	8,065	92,51	0,00	0,000	0,00
K	0	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,300	2,00	4,60	100,00	2,300	4,60	100,00	2,300	4,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D	783		NÁTERY				2 345,85			2 345,85	100,00		2 345,85	0,00		0,00	0,00		0,00
K	0	783222100	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	2,000	6,19	12,38	100,00	2,000	12,38	100,00	2,000	12,38	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	783125130	Nátery oceľ. konš. syntet. ľahkých "C", veľmi ľahkých "CC" farby šedej dvojnásobné	m2	470,457	4,96	2 333,47	100,00	470,457	2 333,47	100,00	470,457	2 333,47	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D	784		MALBY				333,23			284,88	85,49		284,88	14,51		48,35	0,00		0,00

Zmluvný rozpočet								Priebeh výstavby											
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	20.08 - 20.12.2022			Prestavané celkom			Zostatok			Prečerpané		
								%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
K	0	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrného podkladu do 3,8 m	m2	72,599	1,02	74,05	51,38	37,300	38,05	51,38	37,300	38,05	48,62	35,299	36,00	0,00	0,000	0,00
K	0	784410521	Prebrúsenie oprášenie a očistenie jemnozrného povrchu do 3,8 m	m2	72,599	0,13	9,44	51,38	37,300	4,85	51,38	37,300	4,85	48,62	35,299	4,59	0,00	0,000	0,00
K	0	784410651	Vyrovnanie nerovností a trhlín na povrchu jemnozrným do 3,8 m	m2	72,599	0,22	15,97	51,38	37,300	8,21	51,38	37,300	8,21	48,62	35,299	7,76	0,00	0,000	0,00
K	0	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	72,599	3,22	233,77	100,00	72,599	233,77	100,00	72,599	233,77	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D	D2		Práce PSV							0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00
D	D3		Montážne práce							0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00
D	921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				8 291,13			7 687,69	92,72		7 687,69	7,28		603,44	0,00		0,00
K	0	210 - 005	ELI - vid' samostatný rozpočet	KUS	1,000	8 291,13	8 291,13	92,72	0,927	7 687,69	92,72	0,927	7 687,69	7,28	0,073	603,44	0,00	0,000	0,00